ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ CẨM GIANG

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Cẩm Giang, ngày       tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai thủ tục hành chính nội bộ giữa các cơ quan hành

chính nhà nước lĩnh vực công tác dân tộc thuộc phạm vi, chức năng

quản lý của Sở Nội vụ

 Thực hiện Quyết định số 4613/QĐ-UBND, ngày 14/11/2025 của UBND

thành phố Hải Phòng về việc công bố thủ tục hành chính nội bộ giữa các cơ

quan hành chính nhà nước lĩnh vực công tác dân tộc thuộc phạm vi, chức năng

quản lý của Sở Nội vụ;

Ủy ban nhân dân xã Cẩm Giang đã niêm yết công khai tại Trung tâm

phục vụ hành chính công và công khai trên Công thông tin điện tử xã Cẩm

Giang tại địa chỉ truy cập: https://camgiang.haiphong.gov.vn/thu-tuc-hanh-

chinh. Thủ tục hành chính nội bộ giữa các cơ quan hành chính nhà nước lĩnh

vực công tác dân tộc thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Nội vụ; cụ thể

như sau:

STT Tên thủ tục hành chính

1  Phê duyệt danh sách các dân tộc còn gặp nhiều khó khăn, có khó khăn đặc

thù giai đoạn 2026 - 2030

2 Phê duyệt danh sách xã, thôn, tỉnh vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền

núi, thôn đặc biệt khó khăn, xã khu vực I, II, III giai đoạn 2026 - 2030

UBND xã Cẩm Giang thông báo để các cơ quan, đơn vị, tổ chức,

cá nhân nắm được./.
Nơi nhận:
- UBND thành phố (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể của xã;

- Cổng Thông tin điện tử xã;

- Trung tâm Văn hoá – TT&TT (để thông báo),

- Các ông, bà Trưởng thôn;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Định

		2025-11-18T11:54:53+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Định <levandinh.cg@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-18T14:59:59+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM GIANG <ubndxacamgiang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-18T15:00:00+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM GIANG <ubndxacamgiang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-18T15:00:08+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM GIANG <ubndxacamgiang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!